

Client ID કલાયન્ટ આઈડી	1108002 ૧૧૦૮૦૦૨
Policy Number પોલીસી નંબર	873465 ૮૭૩૪૬૫
Life Assured Name જીવન વીમો લેનારનું નામ	Dheeraj Kumar ધીરજ કુમાર
Policy Owner Name પોલીસી ધારકનું નામ	Ajay Joshi અજય જોશી
Product Name પ્રોડક્ટનું નામ	Life Insurance જીવન વિમા
Premium Due Date પ્રીમિયમ ભરવાની તારીખ	31/03/2010 ૩૧/૦૩/૨૦૧૦

Subject: Renewal premium payment notice

વિષય :- રિન્યુઅલ પ્રીમિયમની ચૂકવણી નોટિસ.

This is with reference to your Policy No. 873465 We wish to intimate you that your premium will be due as per the details mentioned below.

Premium Amount	: ₹ 11,000/-	Advance Amount paid	: ₹ 20,000/-
Premium Payable	: ₹ 11,000/-	Sum Assured	: ₹ 10,00,000/-
Frequency	: Annual		

We request you to make the payment on the due date mentioned above.

આ તમારી 873465 પોલિસીના સંદર્ભમાં છે. અમે તમને જાણ કરવા ઇચ્છીએ છીએ કે તમારું પ્રીમિયમ નીચે દર્શાવવામાં આવેલી વિગતો અનુસાર બાકી છે.			
પ્રીમિયમની રકમ	: ₹ ૧૧,૦૦૦/-	આગોતરા ચૂકવવામાં આવેલી રકમ	: ₹ ૨૦,૦૦૦/-
ચૂકવવાપાત્ર પ્રીમિયમ	: ₹ ૧૧,૦૦૦/-	સમ એસ્યોર્ડ	: ₹ ૧૦,૦૦,૦૦૦/-
આવર્તન	: વાર્ષિક		

અમે તમને ઉપર દર્શાવવામાં આવેલી તારીખે ચૂકવણી કરવા વિનંતી કરીએ છીએ.

In case you have opted for Standing Instructions, please ensure that you have sufficient funds in your bank account up to 7 days before and after the premium due date.

If you are paying through cheque, please issue a cheque favouring 'Our Life Insurance Company' Policy No. 873465 for ₹ 11,000/- and deposit the same at our nearest Branch Office.

Should you need any further assistance, please call us on **1800-10-30003 / 1800-18-00003 (BSNL/MTNL)** or SMS at **9779030003**. You could also e-mail us at 'customer.service@ourLife.in'.

Thank you for your continued patronage.

Customer Service Department

This is a computer generated letter hence requires no signature.

જો તમે સ્ટેન્ડિંગ ઇન્સ્ટ્રક્શન અપનાવેલ હોય તો, કૃપા કરી ખાતરી કરો કે પ્રીમિયમની ડ્યુ ડેટના અગાઉના અને પછીના ૭ દિવસ સુધી તમારા બેંક ખાતામાં પૂરતી રકમ હોય.

જો તમે ચેક મારફત ચૂકવણી કરી રહ્યાં હોય, તો કૃપા કરી "ઔર લાઇફ ઇન્સ્યોરન્સ કંપની"ની તરફેણમાં પોલિસી નં. ૮૭૩૪૬૫ રૂ. ૧૧,૦૦૦/- માટે ચેક જારી કરવા અને તેને અમારી નજીકની બ્રાન્ચ ઓફિસમાં જમા કરાવવા વિનંતી છે.

તમને વધુ કોઈ મદદની જરૂર હોય, તો કૃપા કરી અમને ૧૮૦૦-૧૦-૩૦૦૦૩ / ૧૮૦૦-૧૮-૦૦૦૦૩ (ભાસંનિલિ/મનદેલિ) પર કોલ કરો અથવા ૯૭૭૯૦૩૦૦૦૩ પર એસએમએસ કરો. તમે અમને 'customer.service@ourLife.in' પર ઈ-મેઈલ પણ કરી શકો છો.

તમારા નિરંતર સહયોગ માટે તમારો આભાર.

ગ્રાહક સેવા વિભાગ

આ સિસ્ટમ દ્વારા ઉત્પન્ન થયેલ પત્ર છે તેથી સહીની જરૂર નથી.

NOTE:

- Please ignore this document if you have already paid your premium.
- Please mention your name and contact number on the reverse of the instrument/cheque issued.
- 'Canara HSBC Oriental Bank of Commerce Life Insurance Company Limited' Offices are the 'official places' for acceptance of premium/transactions for determining cut-off time for allocation/surrender of units as per IRDA guidelines.
- A receipt for your renewal payment shall be dispatched to you within 7 working days of our 'Canara HSBC Oriental Bank of Commerce Life Insurance Company Limited' Office receiving the payment with complete policy details (not applicable if payment has been made through an outstation instrument or if policy details have not been provided to the company) or the due date of your policy whichever is later.

*Available in selected cities

નોંધ:

- જો તમે તમારું પ્રીમિયમ ચૂકવી દીધેલ હોય તો કૃપા કરી આ પત્રને અવગણો.
- કૃપા કરી જારી કરવામાં આવેલા દસ્તાવેજ/ચેકની પાછળની બાજુએ તમારું નામ અને સંપર્ક દર્શાવો.
- 'કેનેરા એચએસબીસી ઓરિએન્ટલ બેંક ઓફ કોમર્સ લાઇફ ઇન્સ્યોરન્સ કંપની લિમિટેડ' બ્રાન્ચ ઓફિસો પ્રીમિયમ/કટ ઓફ ટાઈમ નક્કી કરવાના વ્યવહારો માટે ફાળવણી/IRDA માર્ગદર્શન રેખાઓ અનુસાર યુનિટના સરન્ડર નું 'અધિકૃત સ્થાન' રહેશે.
- સંપૂર્ણ પોલિસી વિગતો (જો ચૂકવણી આઉટસ્ટેશન ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટ સાથે મોકલવામાં આવેલ હોય અથવા પોલિસીની વિગતો કંપનીને પૂરી પાડવામાં આવી હોય તો લાગુ પડતું નથી) સાથે અથવા પોલિસીની ડ્યુ ડેટ જે પણ પછીથી આવે તે તમારી રિન્યુઅલ ચૂકવણી માટેની રસીદ તમને અમારી 'કેનેરા એચએસબીસી ઓરિએન્ટલ બેંક ઓફ કોમર્સ લાઇફ ઇન્સ્યોરન્સ કંપની લિમિટેડ' ઓફિસના કાર્યકાળના ૭ દિવસોની અંદર તમને રવાના કરવામાં આવશે.

*પસંદગીના શહેરોમાં ઉપલબ્ધ.